
7,59 0,00

15,00 2,00

14,60 2,00

11,00 2,00

9,39 0,00

11,80 2,00

12,80 2,00

13,19 2,00

10,80 2,00

9,60 0,00

6,80 0,00

9,19 0,00

12,00 2,00

6,80 0,00

10,60 2,00

18,00 2,00

12,39 2,00

16,00 2,00

7,00 0,00

9,19 0,00

10,00 2,00

10,00 2,00

10,00 2,00

9,60 0,00

7,19 0,00

11,00 2,00

10,00 2,00

13,80 2,00

11,00 2,00

11,39 2,00

12,00 2,00

8,00 0,00

15,00 2,00

7,00 0,00

10,19 2,00

9,80 0,00

7,80 0,00

Semestre: 6

Groupe: 

1,00

ZENDAOUI,  NADJAT - 20/36031318 12,79 12,00 10,50 6,00 9,56 5,00 12,00 1,00

14,00 1,00

TRAIKIA,  AIMEN - 19/36038134 10,00 12,00 4,00 0,00 9,35 5,00 13,00

9,00 16,00 1,00

TALBI,  CHAHINEZ - 20/36032753 12,74 12,00 12,19 6,00 9,72 5,00

SALEM,  BOUTHEYNA - 18/36039417 7,59 6,00 9,89 0,00 13,20

1,00

MRABET,  HADIL - 19/36035303 8,39 6,00 7,19 0,00 11,77 9,00 16,00 1,00

18,00 1,00

MOKHNACHE,  NABIL - 19/36033812 9,85 0,00 2,79 0,00 12,01 9,00 10,00

9,00 11,00 1,00

MESSALHI,  ASMA - 17/36039388 9,35 6,00 12,00 6,00 10,33 9,00

MERABTI,  BOUTHEYNA - 17/36039550 10,70 12,00 7,09 0,00 10,52

1,00

MEKHALFA,  CHARIF - 17/36042504 9,55 0,00 4,00 0,00 8,10 5,00 13,00 1,00

16,00 1,00

MAKLOUF,  ASMA - 20/36030832 16,85 12,00 14,19 6,00 9,97 5,00 17,00

5,00 10,00 1,00

MADI,  ISLAM - 16/36041905 10,94 12,00 6,69 0,00 10,94 9,00

LITIME,  AHMED MOHEND - 18/36008303 10,14 12,00 8,10 0,00 8,76

1,00

KHALLA,  RAYANE - 20/36033998 5,39 0,00 3,40 0,00 7,32 0,00 8,00 0,00

14,00 1,00

HARRIDI,  SELMA - 20/36031020 12,25 12,00 10,39 6,00 13,02 9,00 13,00

9,00 17,00 1,00

GUESSAB,  YAHYA - 17/36043328 10,19 12,00 8,39 0,00 10,10 9,00

GOUASMIA,  OUAIL - 18/36004639 10,19 12,00 3,20 0,00 10,53

1,00

GHARBI,  AYA ANFAL - 17/36041546 8,99 6,00 11,60 6,00 13,84 9,00 4,00 0,00

12,00 1,00

FAIZI,  AYA - 19/36038363 9,14 0,00 11,60 6,00 7,96 5,00 11,00

9,00 12,00 1,00

DJEHICHE,  YASMIN - 20/36032874 10,25 12,00 2,40 0,00 9,36 5,00

CHENICHENE,  IBTIHAL - 20/36033333 12,50 12,00 9,80 0,00 13,90

1,00

CHEKROUBA,  AHMED - 19/36033217 7,54 0,00 8,80 0,00 9,42 0,00 16,00 1,00

16,00 1,00

BOULAHFA,  ANFAL - 19/36033263 10,10 12,00 4,19 0,00 9,74 4,00 12,00

0,00 11,00 1,00

BOUHALIT,  SOMIA - 17/36040904 11,25 12,00 11,39 6,00 9,59 5,00

BOUGUERRA,  ABDERRAOUF - 

20/36031119

10,29 12,00 4,59 0,00 7,12

1,00

BOUCHELAGHEM,  DJAMAL - 

17/36039584

7,95 6,00 5,19 0,00 8,71 5,00 14,00 1,00

10,00 1,00

BEZZA,  RAYANE - 19/36037603 10,49 12,00 5,40 0,00 9,77 5,00 10,00

9,00 11,00 1,00

BENAMMAR,  HAITHEM - 19/36033899 6,20 0,00 4,59 0,00 6,33 0,00

BENABDA,  IBTISSAM - 19/36035806 7,00 0,00 10,69 6,00 13,29

1,00

BELMIR,  LINA YASSAMINE - 

19/36033695

10,00 12,00 5,00 0,00 10,47 9,00 7,00 0,00

11,00 1,00

BELFIL,  AMIR - 20/36030840 7,85 6,00 9,80 0,00 8,22 0,00 16,00

9,00 17,00 1,00

AYAD,  AMIRA - 19/36038378 9,90 6,00 14,00 6,00 10,20 9,00

AYACHI,  TADJ EDDINE - 19/36033360 10,00 12,00 11,80 6,00 10,53

1,00

ATAMNIA,  BOUTHEYNA - 20/36034743 10,50 12,00 11,10 6,00 9,94 4,00 12,00 1,00

18,00 1,00

AOUISSI,  RAWNAK - 19/36035187 9,00 6,00 10,60 6,00 11,05 9,00 15,00

9,00 12,00 1,00

AOUISSI,  KHADIDJA Nour Hane - 

20/36037748

15,94 12,00 13,89 6,00 9,80 5,00

12,52 9,00 10,00 1,00

AISSAOUI,  CHARAF EDDINE - 

18/36038500

11,00 12,00 13,39 6,00 12,44
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ABDOUNI,  ANES - 18/36039074 7,94 6,00 11,60 6,00
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0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

10,00 2,00

0,00 0,00

0,00 0,00

12,25 2,00

0,00 0,00

0,00 0,00

10,36 2,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

9,00 0,00

12,00 2,00

0,00 0,00

0,00 0,00

11,00 2,00

10,80 2,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

10,00 2,00

0,00 0,00

10,00 2,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

ZENDAOUI,  NADJAT - 20/36031318 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

TRAIKIA,  AIMEN - 19/36038134 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TALBI,  CHAHINEZ - 20/36032753 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,00

SALEM,  BOUTHEYNA - 18/36039417 11,19 12,00 0,00 0,00 6,06 5,00 11,82 1,00

12,36 1,00

MRABET,  HADIL - 19/36035303 10,44 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13,35

4,00 13,25 1,00

MOKHNACHE,  NABIL - 19/36033812 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

MESSALHI,  ASMA - 17/36039388 5,30 6,00 0,00 0,00 4,00

0,00

MERABTI,  BOUTHEYNA - 17/36039550 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

MEKHALFA,  CHARIF - 17/36042504 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 11,19 1,00

MAKLOUF,  ASMA - 20/36030832 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

MADI,  ISLAM - 16/36041905 11,50 12,00 0,00 0,00 0,00

0,00

LITIME,  AHMED MOHEND - 18/36008303 12,09 12,00 0,00 0,00 4,00 4,00 11,79 1,00

0,00 0,00

KHALLA,  RAYANE - 20/36033998 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4,00 10,18 1,00

HARRIDI,  SELMA - 20/36031020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

GUESSAB,  YAHYA - 17/36043328 5,15 6,00 0,00 0,00 4,80

1,00

GOUASMIA,  OUAIL - 18/36004639 12,44 12,00 7,40 0,00 8,84 4,00 13,00 1,00

0,00 0,00

GHARBI,  AYA ANFAL - 17/36041546 11,09 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,86

0,00 0,00 0,00

FAIZI,  AYA - 19/36038363 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

DJEHICHE,  YASMIN - 20/36032874 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

CHENICHENE,  IBTIHAL - 20/36033333 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

CHEKROUBA,  AHMED - 19/36033217 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4,00 13,05 1,00

BOULAHFA,  ANFAL - 19/36033263 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BOUHALIT,  SOMIA - 17/36040904 12,14 12,00 0,00 0,00 4,24

1,00

BOUGUERRA,  ABDERRAOUF - 

20/36031119

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

BOUCHELAGHEM,  DJAMAL - 

17/36039584

5,59 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12,50

0,00 0,00 0,00

BEZZA,  RAYANE - 19/36037603 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BENAMMAR,  HAITHEM - 19/36033899 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

BENABDA,  IBTISSAM - 19/36035806 6,19 6,00 0,00 0,00 4,32 4,00 10,86 1,00

0,00 0,00

BELMIR,  LINA YASSAMINE - 

19/36033695

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 10,50 1,00

BELFIL,  AMIR - 20/36030840 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

AYAD,  AMIRA - 19/36038378 10,39 12,00 0,00 0,00 0,00

0,00

AYACHI,  TADJ EDDINE - 19/36033360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12,55 1,00

ATAMNIA,  BOUTHEYNA - 20/36034743 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

AOUISSI,  RAWNAK - 19/36035187 10,60 12,00 0,00 0,00 4,64 4,00

AOUISSI,  KHADIDJA Nour Hane - 

20/36037748

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,00

AISSAOUI,  CHARAF EDDINE - 

18/36038500

5,19 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12,00 1,00
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ABDOUNI,  ANES - 18/36039074 6,30 6,00 0,00 0,00 4,52 4,00 14,60
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10,01 30,00 Oui Normale

12,37 30,00 Oui Normale

13,74 30,00 Oui Normale

10,47 30,00 Oui Normale

10,40 30,00 Oui Normale

11,10 30,00 Oui Normale

11,11 30,00 Oui Normale

9,41 9,00 Non Normale

9,17 23,00 Non Normale

10,04 30,00 Oui Normale

6,25 1,00 Non Normale

9,20 18,00 Non Normale

8,52 14,00 Non Normale

7,98 13,00 Non Normale

10,99 30,00 Oui Normale

9,99 19,00 Non Normale

9,38 3,00 Non Normale

12,81 30,00 Oui Normale

8,32 18,00 Non Normale

9,34 12,00 Non Normale

10,70 30,00 Oui Normale

9,44 24,00 Non Normale

10,05 30,00 Oui Normale

11,88 30,00 Oui Normale

5,97 0,00 Non Normale

9,47 20,00 Non Normale

10,38 30,00 Oui Normale

14,01 30,00 Oui Normale

8,51 8,00 Non Normale

10,11 30,00 Oui Normale

10,92 30,00 Oui Normale

9,03 10,00 Non Normale

10,40 30,00 Oui Normale

10,07 30,00 Oui Normale

11,53 30,00 Oui Normale

8,90 18,00 Non Normale

10,80 30,00 Oui Normale

Semestre: 6

M
o

y
 S

em
. 

/2
0

u
n
it
é
 d

'e
n
s
e
ig

n
e
m

e
n
t 

tr
a
n
s
v
e
rs

a
le

 U
E

T
 1

.

C
ré

d
it
s
: 
1
,0

0

C
o
e
ff
ic

ie
n
ts

: 
1
,0

0                

Département:Ecologie et Génie de l'Environnement

Parcours:Production animale

Semestre: 5

Edité le:26/01/2023

Ministère de l'enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

Université 8 Mai 1945 - Guelma

Année universitaire: 2022/2023



C
ré

d
it

 

D
éc

is
io

n

S
es

si
o

n

O
b

se
rv

at
io

n
s

4,41 11,00 Non Normale

2,54 7,00 Non Normale

0,00 0,00 Non Normale

7,02 19,00 Non Normale

0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 Non Normale

5,72 15,00 Non Normale

0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 Non Normale

5,31 13,00 Non Normale

0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 Non Normale

2,71 7,00 Non Normale

0,00 0,00 Non Normale

6,30 17,00 Non Normale

0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 Non Normale

4,55 13,00 Non Normale

10,12 30,00 Oui Normale

5,24 13,00 Non Normale

0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 Non Normale

7,43 19,00 Non Normale

5,98 15,00 Non Normale

0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 Non Normale

5,00 13,00 Non Normale

0,72 1,00 Non Normale

5,64 15,00 Non Normale

6,43 18,00 Non Normale

0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 Non Normale

0,00 0,00 Non Normale
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